UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                   Minh Long, ngày       tháng  4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Quản lý các công trình kiêm nhiệm

được UBND huyện giao phòng KT&HT thực hiện

trên địa bàn huyện Minh Long

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MINH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng được ban hành ngày l7/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của chủ tịch

UBND huyện Minh Long về việc phân công bà Nguyễn Thị Thanh Thúy, kiêm

nhiện phục trách công tác kế toán Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Minh Long;

Xét Tờ trình số 08/TTr-KT&HT ngày 11/4/2024 của phòng KT&HT huyện

Minh Long, về việc xin kiện toàn Ban Quản lý các công trình kiêm nhiệm được

UBND huyện giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thực hiện trên địa bàn

huyện Minh Long.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý các công trình kiêm nhiệm được UBND

huyện giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thực hiện trên địa bàn huyện Minh

Long, (Sau đây được gọi tắt là Ban quản lý ) gồm các thành viên có tên như sau:

- Trưởng ban:

Ông:  Lê Minh Chí - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

- Các thành viên:

- Ông: Đinh Văn Út - Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng, phụ trách

kỹ thuật.

- Bà: Đinh Thị In - Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng, phụ trách

công tác văn thư.

- Bà: Nguyễn Thị Thanh Thúy - Viên chức Trường Tiểu Học xã Long

Hiệp, kiêm nhiện phục trách công tác kế toán.

Điều 2. Ban quản lý công trình có nhiệm vụ:

- Quản lý công trình từ khâu thực hiện chuẩn bị đầu tư đến khi quyết toán

công trình hoàn thành bàn giao đưa vào khai thác, sử dụng đảm bảo tính hiệu

quả và tuân thủ các quy định của pháp luật tại Nghị định số 15/2021/NĐ-CP

ngày 03/3/2021 của Chính phủ.

- Đàm phán và ký kết hợp đồng với các nhà thầu theo ủy quyền của chủ

đầu tư, đồng thời thực hiện đầy đủ nhiệm vụ, quyền hạn của Ban quản lý theo

quy định của Nhà nước, tổ chức nghiệm thu hoàn thành công trình xây dựng để

đưa vào khai thác sử dụng và quyết toán vốn theo quy định.

- Lập báo cáo thực hiện vốn đầu tư, báo cáo quyết toán khi công trình

hoàn thành.

- Trưởng ban quản lý công trình chịu trách nhiệm trước UBND huyện và

trước pháp luật theo nhiệm vụ, quyền hạn được giao và được ủy quyền.

- Các thành viên Ban quản lý giúp Trưởng ban thực hiện các hoạt động

của Ban, chịu trách nhiệm trước Trưởng ban và pháp luật theo nhiệm vụ, quyền

hạn được giao.

- Ban quản lý công trình được mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước huyện

theo quy định và được sử dụng khuôn dấu của phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

để giao dịch. Ban quản lý công trình làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 325/QĐ-UBND ngày 13/4/2023 của UBND huyện Minh Long.

Điều 4. Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các đơn vị:

phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc nhà

nước huyện huyện Minh Long và thủ trưởng các đơn vị có liên quan; ông bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 4;

- CT, PCT;

- VP huyện;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

UBND HUYỆN MINH LONG

PHÒNG KT&HT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-KT&HT                Minh Long, ngày      tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc xin Về việc kiện toàn Ban Quản lý các công trình kiêm nhiệm

được UBND huyện giao phòng KT&HT thực hiện

trên địa bàn huyện Minh Long

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng được ban hành ngày l7/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của chủ tịch

UBND huyện Minh Long về việc phân công bà Nguyễn Thị Thanh Thúy, kiêm

nhiện phục trách công tác kế toán Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Minh Long;

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện kính trình UBND huyện Minh Long,

xem xét Kiện toàn Ban Quản lý các công trình kiêm nhiệm được UBND huyện

giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thực hiện trên địa bàn huyện Minh Long,

(Sau đây được gọi tắt là Ban quản lý ) gồm các thành viên có tên như sau:

+ Trưởng ban:

Ông:  Lê Minh Chí - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

+ Các thành viên:

- Ông: Đinh Văn Út - Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng, phụ trách

kỹ thuật.

- Bà: Đinh In - Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng, phụ trách công tác

văn thư.

- Bà: Nguyễn Thị Thanh Thúy – Viên chức Trường Tiểu Học xã Long

Hiệp, kiêm nhiện phục trách công tác kế toán.

+ Nhiệm vụ của Ban quản lý công trình:

- Quản lý công trình từ khâu thực hiện chuẩn bị đầu tư đến khi quyết toán

công trình hoàn thành bàn giao đưa vào khai thác, sử dụng đảm bảo tính hiệu

quả và tuân thủ các quy định của pháp luật tại Nghị định số 15/2021/NĐ-CP

ngày 03/3/2021 của Chính phủ.

- Đàm phán và ký kết hợp đồng với các nhà thầu theo ủy quyền của chủ

đầu tư, đồng thời thực hiện đầy đủ nhiệm vụ, quyền hạn của Ban quản lý theo

quy định của Nhà nước, tổ chức nghiệm thu hoàn thành công trình xây dựng để

đưa vào khai thác sử dụng và quyết toán vốn theo quy định.

- Lập báo cáo thực hiện vốn đầu tư, báo cáo quyết toán khi công trình

hoàn thành.

- Trưởng ban quản lý công trình chịu trách nhiệm trước UBND huyện và

trước pháp luật theo nhiệm vụ, quyền hạn được giao và được ủy quyền.

- Các thành viên Ban quản lý giúp Trưởng ban thực hiện các hoạt động

của Ban, chịu trách nhiệm trước Trưởng ban và pháp luật theo nhiệm vụ, quyền

hạn được giao.

- Ban quản lý công trình được mở tài khoản theo quy định và được sử

dụng khuôn dấu của phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện để giao dịch. Ban quản lý

công trình làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

Kính trình UBND huyện xem xét Quyết định, để tổ chức thực hiện nhiệm

vụ được giao./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Minh Chí

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 235/QĐ-UBND                   Minh Long, ngày  13  tháng  4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Quản lý các công trình kiêm nhiệm

được UBND huyện giao phòng KT&HT thực hiện

trên địa bàn huyện Minh Long

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MINH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng được ban hành ngày l7/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-UBND ngày 01/3/2023 của UBND huyện

Minh Long về việc phân công bà Trịnh Thị Mỹ Lệ, kiêm nhiện phục trách công

tác kế toán Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

Xét tờ trình số 05/TTr-KT&HT ngày 03/4/2023 của phòng KT&HT huyện

Minh Long, về việc xin kiện toàn Ban Quản lý các công trình kiêm nhiệm được

UBND huyện giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thực hiện trên địa bàn

huyện Minh Long.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý các công trình kiêm nhiệm được UBND

huyện giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thực hiện trên địa bàn huyện Minh

Long, (Sau đây được gọi tắt là Ban quản lý ) gồm các thành viên có tên như sau:

- Trưởng ban:

Ông:  Lê Minh Chí - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

- Các thành viên:

- Ông: Đinh Văn Út - Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng, phụ trách

kỹ thuật.

- Bà: Trịnh Thị Mỹ Lệ - Chuyên viên phòng Thanh Tra huyện, kiêm nhiện

phục trách công tác kế toán.

Điều 2. Ban quản lý công trình có nhiệm vụ:

- Quản lý công trình từ khâu thực hiện chuẩn bị đầu tư đến khi quyết toán

công trình hoàn thành bàn giao đưa vào khai thác, sử dụng đảm bảo tính hiệu

quả và tuân thủ các quy định của pháp luật tại Nghị định số 15/2021/NĐ-CP

ngày 03/3/2021 của Chính phủ.

- Đàm phán và ký kết hợp đồng với các nhà thầu theo ủy quyền của chủ

đầu tư, đồng thời thực hiện đầy đủ nhiệm vụ, quyền hạn của Ban quản lý theo

quy định của Nhà nước, tổ chức nghiệm thu hoàn thành công trình xây dựng để

đưa vào khai thác sử dụng và quyết toán vốn theo quy định.

- Lập báo cáo thực hiện vốn đầu tư, báo cáo quyết toán khi công trình

hoàn thành.

- Trưởng ban quản lý công trình chịu trách nhiệm trước UBND huyện và

trước pháp luật theo nhiệm vụ, quyền hạn được giao và được ủy quyền.

- Các thành viên Ban quản lý giúp Trưởng ban thực hiện các hoạt động

của Ban, chịu trách nhiệm trước Trưởng ban và pháp luật theo nhiệm vụ, quyền

hạn được giao.

- Ban quản lý công trình được mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước huyện

theo quy định và được sử dụng khuôn dấu của phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

để giao dịch. Ban quản lý công trình làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 2276/ QĐ-UBND ngày 09/12/2021 của UBND huyện Minh Long.

Điều 4. Chánh văn phòng huyện, Thủ trưởng các đơn vị: phòng Kinh tế

và Hạ tầng huyện, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc nhà nước huyện

huyện Minh Long và thủ trưởng các đơn vị có liên quan; ông bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 4;

- CT, PCT;

- VP huyện;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

UBND HUYỆN MINH LONG

PHÒNG KT&HT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/TTr-KT&HT                Minh Long, ngày 03  tháng 4 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc xin Về việc kiện toàn Ban Quản lý các công trình kiêm nhiệm

được UBND huyện giao phòng KT&HT thực hiện

trên địa bàn huyện Minh Long

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng được ban hành ngày l7/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-UBND ngày 01/3/2023 của UBND huyện

Minh Long về việc phân công bà Trịnh Thị Mỹ Lệ, kiêm nhiện phục trách công

tác kế toán Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện kính trình UBND huyện Minh Long,

xem xét Kiện toàn Ban Quản lý các công trình kiêm nhiệm được UBND huyện

giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thực hiện trên địa bàn huyện Minh Long,

(Sau đây được gọi tắt là Ban quản lý ) gồm các thành viên có tên như sau:

+ Trưởng ban:

Ông:  Lê Minh Chí - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

+ Các thành viên:

- Ông: Đinh Văn Út - Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng, phụ trách

kỹ thuật.

- Bà: Trịnh Thị Mỹ Lệ - Chuyên viên phòng Thanh Tra huyện, kiêm nhiện

phục trách công tác kế toán.

+ Nhiệm vụ của Ban quản lý công trình:

- Quản lý công trình từ khâu thực hiện chuẩn bị đầu tư đến khi quyết toán

công trình hoàn thành bàn giao đưa vào khai thác, sử dụng đảm bảo tính hiệu

quả và tuân thủ các quy định của pháp luật tại Nghị định số 15/2021/NĐ-CP

ngày 03/3/2021 của Chính phủ.

- Đàm phán và ký kết hợp đồng với các nhà thầu theo ủy quyền của chủ

đầu tư, đồng thời thực hiện đầy đủ nhiệm vụ, quyền hạn của Ban quản lý theo

quy định của Nhà nước, tổ chức nghiệm thu hoàn thành công trình xây dựng để

đưa vào khai thác sử dụng và quyết toán vốn theo quy định.

- Lập báo cáo thực hiện vốn đầu tư, báo cáo quyết toán khi công trình

hoàn thành.

- Trưởng ban quản lý công trình chịu trách nhiệm trước UBND huyện và

trước pháp luật theo nhiệm vụ, quyền hạn được giao và được ủy quyền.

- Các thành viên Ban quản lý giúp Trưởng ban thực hiện các hoạt động

của Ban, chịu trách nhiệm trước Trưởng ban và pháp luật theo nhiệm vụ, quyền

hạn được giao.

- Ban quản lý công trình được mở tài khoản theo quy định và được sử

dụng khuôn dấu của phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện để giao dịch. Ban quản lý

công trình làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

Kính trình UBND huyện xem xét Quyết định, để tổ chức thực hiện nhiệm

vụ được giao./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Minh Chí

		2024-04-16T17:47:40+0700

		2024-04-17T16:29:41+0700

		2024-04-17T16:29:41+0700

		2024-04-17T16:29:41+0700